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Zestaw kształtowników drzwi przesuwnych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w kształtownikó w drzw i przesuwnyc h 

składający si ę z  dwóc h kształtowników . Kształtownik i maj ą posta ć ceownikó w 

zaopatrzonych w  uchwyt y na s całe j długośc i ceownika , pozwalając e przesuwa ć drzwi . 

Ceowniki mocowane są na pionowej krawędzi skrzydła drzwi przesuwnych . 

Wzór przemysłowy uwidocznion y jest na rysunku, na którym fig. l przedstawi a kształtowni k 

w postaci ceownika z  listwą na wewnętrznej stronie środnika, oraz prostokątnym uchwytem i 

wzdłużną listwą , fig.2  przedstawia kształtowni k w  postaci ceownik a z  dwoma uchwytam i w 

kształcie prostokątnym. 

Kształtownik wedłu g fig. l m a wyprofilowan e rowk i wzdłużn e n a wewnętrznyc h 

powierzchniach ramio n ceownik a oraz na listwie wzdłużnej współpracującej z powierzchni ą 

rowka skrzydł a drzwi . O d stron y środnik a jes t wyprofilowan a komor a usztywniając a w 

kształcie prostokąt a z  dwom a rowkam i p o zewnętrzne j stroni e a  p o zewnętrzne j stroni e 

ramienia ceownika jest wzdłużna listwa, która wraz z częścią komory pełni funkcję uchwytu. 

Kształtownik wedłu g fig. 2 zawier a ceowni k z  rowkam i n a wewnętrzne j powierzchn i 

ramion, a  o d stron y środnik a ma  wyprofilowan ą wzdłużn ą komor ę prostokątn ą z  dwom a 

rowkami po zewnętrznej stronie. Na zewnętrznym ramieniu ceownika ma prostokątną komorę 

pełniącą funkcję uchwytu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego . 

- zesta w kształtownikó w zawier a profi l w  kształci e ceownik a z  nacięciam i p o wewnętrzne j 

stronie ramio n a  o d stron y zewnętrzne j środnik a m a profi l zamknięt y w  kształci e 

prostokątnym natomiast od strony wewnętrznej środnika ma listwę z rowkami. 

- zestaw kształtowników ma na stronie zewnętrznej ramienia listwę pełniącą funkcję uchwytu. 

- zesta w kształtownikó w m a n a stroni e zewnętrzne j ramieni a profi l zamknięty  prostokątn y 

pełniący funkcje uchwytu. 
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